
”1000 Mile Boot” genfødes 
Wolverine relancerer deres klassiske 1000 mile boot i efteråret 2009– 
en støvle med rødder tilbage til 1914, der kombinerer klassisk design, 
vintage inspiration med karakteristiske detaljer. 

Den nye 1000 Mile Boot er lavet med samme dedikation til detaljer, som der 
var kendetegnet ved den originale 1000 Mile Boot, der blev produceret første 
gang for næsten et århundrede siden. Støvlen har en unik arv bag sig, og er 
lavet i amerikansk læder med diskrete syninger og klassiske detaljer - hvilket 
tilsammen giver det unikke vintage design. 

Støvlen der banede vejen 
Wolverine har altid været en frontløber i 
produktionen af nyt og banebrydende fod-
tøj. Den originale 1000 Mile Boot blev skabt 
i 1914 – en tid hvor mænd ønskede en sko 
der ikke blot var et unikt håndværk, men som 
også ville holde. Det skulle vise sig at 1000 
Mile Boot, var støvlen der var svaret på deres 
ønsker – komplet med overlegen komfort og 
holdbarhed. Støvlen skulle vise sig at bane 
vejen for Wolverine – der i dag er verdens- 
kendt for deres yderst komfortable støvler, i 
det klassiske vintage urban look, der kun kan 
eksistere når støvlerne har en sand arv.  Navnet til støvlen gav sig selv – dette 
var støvlen der ville holde over 1000 mils slid og slitage.  Støvlen blev hurtigt 
et modeikon for mænd i det tyvende århundrede, og får nu sin renæssance i 
det enogtyvende århundrede. 

Wolverine fejrer over 125 års erfaring
For mere end 125 år siden, startede grundlæggeren til Wolverine G.A. Krause, 
en virksomhed med drømmen om at producere fodtøj i de bedste materialer. 
G.A. Krause var inspireret af de mænd der ønskede et kvalitetsprodukt, der 
samtidig havde optimal komfort – en inspiration der skulle ende med at skabe 

en revolution i industrien. Wolverines rødder ligger 
over en århundrede tilbage, og Wolverine er stolte 
over at have skabt støvler til de mænd der i sin tid 
var med til at skabe America. Nu med over 125 års 
erfaring med at skabe innovativt og komfortabelt 
fodtøj, vil Wolverine fejre denne arv ved at intro-
ducere en enestående 1000 Mile Boot, inspireret og        
dedikeret til Wolverines fortid. 
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